
113;, x.
""" "iÉjj MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

S^Ě ČESKÉ REPUBLIKY

V Praze 16. května 2019

Váš dopis ze dne 10. května 2019

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle

zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví

dne 10. května 2019, evidované pod ve věci

dotazů:

1) Celkové náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí nebo nesprávného

úředního postupu, které povinný vyplatil. Uveďte sumu a počet případů za jednotlivé

roky.

2) Celkové regrese náhrady škod z titulu vydání nezákonného rozhodnutí

nebo nesprávného úředního postupu, které povinný vymohl od svých úředníků.

Uveďte sumu a počet těchto osob zajednotlivé roky.

3) Celkovou výši pokut a obdobných sankce zaplacených povinným ostatním úřadům

veřejné správy. Uveďtesumu a počet případů za jednotlivé roky.

4) Celkové regrese za zaplacené pokuty a obdobné sankce zaplacených povinným

ostatním úřadům veřejné správy. Uveďte sumu a počet těchto osob zajednotlivé roky.

Informace je možno zcela poskytnout formou vyplnění následují tabulky,

která je i přílohou této žádosti o informace.

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz



Ř. *JŠ* MÍM MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
sea:: Ě.; L. " S f l i ČESKÉ REPUBLIKY

Vám sděluji následující:

Přílohou Vám zasíláme vyplněnou tabulku s požadovanými informacemi.

S pozdravem

Přílohy: (1)

Ministerstvo zdravotnictví, Kancelář ministra

Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 2, www.mzcr.cz


